
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEGEPLAN Nº 155/2021

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE ADICIONAL DE INCENTIVO À CAPACITAÇÃO PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
368, de 1 º de julho de 2021, resolve:

CONCEDER:

Conceder adicional de incentivo à capacitação, pelo diploma Profuncionário, aos servidores abaixo relacionados com fulcro
no artigo 11, da Lei Complementar nº 138, de 16 de julho de 2010:

- JEONILCE SOUZA DE ARRUDA, matrícula 5150-1, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2021, conforme processo nº 12701/2021;

- MAYARA LUIZA SILVA GONÇALVES, matrícula 13612-1, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2021, conforme processo nº
8661/2021;

Corumbá, MS, 21 de julho de 2021.

EDUARDO AGUILAR IUNES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA “P” N° 368 DE 01/07/2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 46581459

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:50:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




